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
(396г) срочно недорого гараж в кооп.
«Восход�2», без ямы, крыша � дерево,
шифер. Тел. 8�910�665�48�26.      (5�1)
(397г) гараж в кооп. «Восход», пл. 100
кв. м. Тел. 8�910�976�66�67.           (4�1)
(398г) гараж в кооп. «Запорожец», 1
линия, цена 150 тыс. руб., торг.
Тел. 8�915�994�77�19.                       (3�1)
(399г) кирп. гараж в ГК «Жигули, ж/б
перекрытия, крыша 2008 г., сухая,
овощная яма, документы на гараж и
землю готовы.
Тел. 8�903�825�06�81.                       (5�1)

 АРЕНДА
(138га) сдам гараж в кооп. «Строи�
тель» или недорого продам.
Тел. 8�960�538�46�73.                          (6�5)
(141га) сдам гараж в кооп. «Таврия».
Тел. 8�905�632�34�74.                        (3�3)
(142га) сдается гараж в кооп. «Жигу�
ли». Тел. 3�46�00.                                (3�3)
(143га) сдам гараж в кооп. «Жигули».
Тел.:6�00�07, 2�41�69.                         (2�1)
(144га) сдам гараж по ул. Октябрьской,
ворота высокие.
Тел. 8�903�824�21�90.                       (4�1)

ПОКУПКА

(20пк) метал. гараж в хорошем состо�
янии. Тел. 8�910�960�70�99.            (3�1)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств
на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул.
Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                  (87�58)

(355к1) 1�комн. кв. без удоб. в 6�кв.
дер. доме по ул. Кардовского, отдель�
ный вход, возможность провести газ и
воду. Тел. 8�919�761�27�78.         (19�16)
(367к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на
ул. Валовое кольцо, 27 (центр), пл.
32,5 кв. м, жил. пл. 17 кв. м, кухня 9

ИП ТЕРЕНТЬЕВА Л.Н.
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8�960�542�96�46, 8�910�971�27�93, 8(48535)6�07�27

кой, общ. пл. 46 кв. м, жил. 29,4 кв. м, с/
у разд., близко озеро, река, центр.
Тел. 8�910�818�14�60.                        (8�1)
(644к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
Кубринске, пл. 49/30/7,7 кв. м, комн.
изол., с/у разд., лоджия 6  кв. м, центр.
отопл., газ, огород с сараем и погре�
бом, документы готовы.
Тел. 8�905�557�23�48.                           (1�1)
(645к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2 �эт. кирп.
дома в п. Дубки Переславского района
по ул. Тимирязевской, 20 км от Пере�
славля, 5 км от ж/д ст. Рязанцево,  общ.
пл. 39,3 кв. м, центр. отопл., водопро�
вод, канализация, с/у совм., докумен�
ты готовы. Тел.: 8�915�974�44�15,
8�962�207�53�66.                                (10�1)

  3�комнатные квартиры

(314к3) 3�комн. кв. в районе
«Славянского базара».
Тел. 8�903�822�68�21.       (20�13)

(319к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 67,7 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у

нового дома по ул. Октябрьской, общ.
пл. 60,9 кв. м, документы готовы, без
посредников. Тел. 8�909�280�51�29.(5�1)
(639к2) 2�комн. элитная кв. в центре,
пл. 101 кв. м, кухня 14 кв. м, большой
холл 20 кв. м, малый холл 8 кв. м, туа�
лет 9 кв. м, комн. 20 и 30 кв. м, допол�
нительно лоджия 8 кв. м и кладовая 8 кв.
м, новая немецкая кухня со всей техни�
кой, кондиционер, есть все, цена 5 млн.
руб. Тел. 8�905�133�87�98.                  (6�1)
(640к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома
№ 39 на ул. Советской, ремонт, сарай.
Тел. 8�915�981�14�71.                         (4�1)
(641к2) недорого 2�комн. коммуналь�
ная кв. на пл. Комсомольской.
Тел.: 3�09�50,
8�960�529�11�18, Александр.            (3�1)
(642к2) срочно 2�комн. кв. со всеми
удоб. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в Ефимь�
еве (12 км от города), общ. пл. 50 кв. м,
комн. и с/у разд., застекл. лоджия 6 м,
метал. дверь, новый ремонт.
Тел.: 8�962�201�61�77,
8�915�992�38�04.                                 (2�1)
(643к2) 2�комн. кв. по ул. Первомайс�

разд., застекл. лоджия, балкон, домо�
фон. Тел. 8�960�529�6964.
Обр.: ул. Красноэховская, д. 12.  (10�10)
(321к3) 3�комн. кв. в центре города.
Тел. 8�906�631�6277.                         (10�10)
(328к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 63,5 кв. м: кухня 5,9 кв.
м, комнаты большие, две смежные
(17,5/17,0/13.0), с/у разд., балкон,
подъезд чистый с цветами на подокон�
никах и хорошими, спокойными соседя�
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
тыс. руб., торг;
� участок 15 соток в Красной деревне (5 км от Переславля), цена 300 тыс. руб.,
торг.;
� участок 9,5 сотки в д. Красной, 5 км от Переславля, коммуникации по границе,
цена 350 тыс. руб.;
� участок 5 соток в СНТ «Химик�2», коммуникации по границе, цена 100 тыс.
руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

КВАРТИРЫ
� 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн (рядом рынок «Северный»), балкон,
домофон, комнаты: 18 кв. м/9 кв. м, общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, цена 1 млн
700 руб.;
� 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в центре города (ул. Плещеевская), общ. пл.
98,2 кв. м, жилая 54,4 кв. м, кухня 20 кв. м, комнаты: 25 кв. м/18 кв. м/9 кв. м,
телефон, все коммуникации, цена 3 млн руб., торг;
� 3�комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделеева (6 мкрн), общ. пл. 61,4 кв. м, все комму�
никации, цена 2300000 руб..
� 2�комн. кв. с част. удоб. в дер. доме в центре города, свет, цена 1 млн 100 тыс.
руб., торг;
� 2�комн. кв. в Берендееве, цена 330 тыс. руб.;
� 3�комн. кв. на 5 эт. по ул. Маяковского (6 мкрн), общ. пл. 58,2 кв. м, жилая 40,9
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комнаты 10,4/16,9/13,6 кв. м, все коммуникации, цена 2
млн 500 руб., торг;
� 3�комн. кв. на 2 эт. по ул. Маяковского (6 мкрн), общ. пл. 58,4 кв. м, жилая 40,9
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комн. 10,4/16,9/13,6 кв. м, все коммуникации, цена 2 млн
500 руб., торг.
               Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

ГАРАЖИ
� гараж в ТО «Восход», цена 170 тыс. руб.;
� гараж в Чкаловском мкрн, возле пруда, цена 130 тыс. руб.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

- КУПЛЯ-ПРОДАЖА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
- СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ
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      ЛЮБОЙ   СЛОЖНОСТИ
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(114ко) 1/2 дома в центре, пл. 40 кв. м
+ 2�комн. кв. (малосемейка), теплая,
сухая, на 2�комн. кв. в новом доме или
3�комн. кв., от собственника.
Тел. 8�915�996�32�24.                         (5�3)
(115ко) 1�комн. кв. в Переславле на
Мытищи, Зеленоград или другой город
Московской области.
Тел. 8�905�630�48�15.                       (10�1)
(116ко) 3�комн. кв. на 3 эт. в кирп. доме
по ул. Октябрьской, пл. 62,2 кв. м, комн.
разд., большие кухня и лоджия, на две
1�комн. кв. Тел.: 3�92�56,
8�905�635�44�26.                                   (3�1)

(117ко) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома в Серпухове МО, 75 км от
МКАД, 1 ч. 40 мин. электрич. до цен�
тра Москвы, 70/40 (изол.), кухня 11,
лоджия 4, на две 2�комн. кв. в Пе�
реславле, или 2�комн. кв. + допла�
та. Тел. 8�905�646�90�37.          (6�1)

АРЕНДА
сниму квартиру, дом

или комнату

(188ка) молодая семья снимет 1�
или 2�комн. кв. на длит. срок, поря�
док и своевременную оплату гаран�
тируем. Тел. 8�903�690�3671,
Александр.                                            (9�8)
(195ка) 1�комн. кв., чистоту гаранти�
рую. Тел. 8�910�965�97�05.              (2�2)
(196ка) квартиру, оплату гарантирую.
Тел.: 3�59�77, 8�915�982�59�25.       (5�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(425ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8�903�823�01�41, 3�15�01,
3�03�46, Света.                                    (10�5)
(426ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8�903�646�71�35, 2�35�17,
2�36�02 (дом.), Марина.                     (10�5)
(434ка) семье 2�комн. кв. в 6 мкрн с
мебелью. Тел. 8�903�821�45�73
(после 18.00).                                          (4�4)
(436ка) посуточно комнату в частном
доме для отдыхающих, художников,
москвичей. Тел. 8�960�542�09�25.  (5�4)
(437ка) дом с мебелью и телефоном,
природный газ, отопл., вода.
Тел. 8�920�122�01�39.                           (8�4)
(439ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом в
любом районе города.
Тел. 8�915�965�84�23 (агентство). (4�4)
(441ка) 2�комн. кв. без мебели в 5
мкрн, кухня 9 кв. м, лоджия, на длитель�
ный срок. Тел. 8�910�960�04�39.      (8�4)
(447ка) семье 1�комн. кв. в районе цен�
тральной аптеки на длительный срок.
Тел.: 3�65�06, 8�910�821�58�22.       (3�3)
(448ка) 3�комн. благ. кв. в районе хле�
бозавода с мебелью, телефоном, ин�
тернетом, на длительный срок, без по�
средников. Тел.: 3�40�25,
8�915�991�06�07.                                  (3�3)
(451ка) для отдыха 1/2 дома в районе
д. Лыченцы, комн. 17 кв. м с печкой,
комн. 9 кв. м утепл., кухня 10 кв. м, уч. 7
соток с баней, цена 700 руб./сутки за
помещение; в районе д. Рахманово 300
руб./сутки с человека, 6 спальных мест.
Тел.: 8�905�646�23�13,
8�906�079�12�75.                                 (5�3)

(457ка) посуточно часть благоус�
троенного коттеджа с отдельным
входом на выходные, праздники,
каникулы, командировочным (с
выдачей документов), кухня,
ванная, м/место, тихо, центр.
Тел. 8�906�631�65�64.             (4�3)

(458ка) 2�комн. кв. в районе
«Славянского базара».
Тел. 6�63�78.                                         (2�2)
(459ка) 3�комн. кв. с част. удоб. на ул.
Советской, 15, паровое отопл., привоз�
ной газ, вода подведена.
Тел. 8�910�825�72�04, Татьяна.       (2�2)
(462ка) 1�комн. кв. (напротив библио�
теки) с мебелью, холодильником, теле�
фоном, предоплата. Тел.: 98�608,
8�980�663�05�14.                                   (1�1)
(463ка) семье 1�комн. кв. на 1 эт. на ул.
Строителей, 34, на  длительный срок,
предоплата. Тел. 8�910�978�98�49.(2�1)
(464ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью по
ул. Строителей. Тел.: 9�81�03,
8�903�829�33�02.                                  (1�1)
(465ка) семье 3�комн. кв. по ул. Пуш�
кина. Тел. 8�962�205�70�39.                (4�1)
(466ка) комнату. Тел. 3�66�74.         (1�1)
(467ка) коттедж (теплый) в центре, на
длительный срок, 3 с/у, 2 кухни, участок,
очень тихо, можно часть с отдельным
входом. Тел. 8�961�025�90�19.          (4�1)
(468ка) 1�комн. кв. в 5 мкрн,  частично
с мебелью, на длительный срок.
Тел. 8�910�818�14�60.                          (4�1)
(469ка) комнату пл. 18 кв. м в общежи�
тии. Тел. 8�905�631�15�08.                (4�1)
(470ка) семье квартиру по ул. Октябрь�
ской, мебель, телефон.
Тел. 8�905�636�42�60.                          (1�1)
(471ка) молодой паре или студенту

комнату в 4�комн. кв. на ул. Меделее�
ва, 20, есть интернет.
Тел. 8�906�631�71�63.                         (1�1)

  КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские
(386дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�81�02.                 (20�11)

(437дг) дома жилые в городе и
районе.
Тел. 8�903�822�68�21.         (15�13)

(449дг) жилой дом пл. 65 кв. м (боль�
шая кухня, 3 комнаты, веранда), уча�
сток 12 соток. Газ, вода, эл�во. Рас�
положен в замечательном высоком
месте (видно озеро). Граница участ�
ка с дендросадом.
Тел.: 8�910�810�2662,
8�905�549�1873.                           (16*�11)
(460дг) недостроенный дом пл. 195 кв.
м, зем. уч. 15 соток, рядом с домом
кирп. гараж, все коммун. рядом.
Тел. 8�903�824�0267.                        (10�10)
(471дг) жил. дом по ул. Валовое коль�
цо (в центре), пл. 150 кв. м, все коммун.,
гараж, баня. Тел.: 3�20�00,
8�905�632�20�02.                                   (6�6)

 (475дг) дом в хорошем состоя�
нии, газ, вода, электр.
Тел. 8�903�822�68�21.         (10�3)

(476дг) недорого дом в городе, пл. 54
кв. м, газ. отопл., свет, вода рядом, 100
м озеро Плещеево, или обменяю на 3�
комн. кв. Тел.: 8�961�023�91�49,
8�905�138�79�59.                                  (4�4)
(477дг) 2�эт. кирп. коттедж в черте го�
рода, общ. пл. 350 кв. м, большая при�
хожая, кухня�столовая, 4 спальни, ка�
мин. зал, зимн. сад, центр. водоснаб.,
природный газ, зем. уч. 15 соток.
Тел.: 3�63�03, 8�905�631�21�51.       (5�4)
(478дг) 1/2 дома по пер. Трудовому,
зем. уч. 5 соток, вода в доме, рядом газ,
отдельный вход, от собственника.
Тел. 8�915�996�32�24.                         (5�3)
(479дг) кирп. дом в Соколке, газифи�
цирован, 4 комнаты, кухня, с/у, водо�
провод, канализ., кирп. гараж, приуса�
дебный уч. 6 соток, садовые насажде�
ния, подъезд асфальт., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�3)
(480дг) дом шлакоблочный, общ. пл. 50
кв. м, зем. уч. 7 соток, имеются газ, вода
в доме, рядом озеро 200 м, без посред�
ников.
Тел.: 3�21�37, 8�915�972�31�48.      (5�3)
(482дг) брев. дом по ул. Большая Про�
течная, общ. пл. 70 кв. м, 4 комнаты, кух�
ня 16 кв. м, с/у, свет, вода, газ, г/х вода,
зем. уч. 7 соток, огорожен, гараж, са�
рай, летний душ, или обменяю на 2�, 3�
комн. кв. с вашей доплатой.
Тел. 8�905�635�84�95.                        (3�2)
(483дг) дом по ул. Новоплещеевской,
общ. пл. 40 кв. м, отопл. газовое, зем.
уч. 6 соток, возможно расширение, ком�
муникации на участке, есть все разре�
шения. Тел. 8�910�967�50�68.         (5�2)
(484дг) 2�эт. дом со всеми удоб., при�
родный газ, экологически чистое мес�
то, 2 кирп. гаража, баня и др., собствен�
ник. Тел. 98�175, 8�905�631�15�08.(4�1)
(485дг) дом в городе, пл. 54 кв. м, зем.
уч. 7 соток, отопление газовое, рядом
вода, городской пляж, или обменяю  на
3�комн. кв. Тел. 8�961�023�91�49.  (7�1)

                  сельские
(341дс) дом в д. Осурово, около дома
колодец, плодовые кусты, дом 1974 г.
постройки, пригоден для проживания.
Тел. 8�903�820�3447.                        (10�10)
(345дс)  кирп. дом с удобствами в
п. Дубки, 3 комнаты: 25,6 кв. м, 12,4 кв.
м, 10,5 кв. м; кухня 10,5 кв. м, дерев. ве�
ранда, 2 участка у дома � 15 соток и 16
соток через дорогу, кирп. гараж, баня и
хозпостройки, цена 1 млн 900 тыс. руб.,
торг, документы готовы.
Тел. 8�905�630�8498.                         (10�8)
(349дс) 1/2 коттеджа в д. Красной, пл.
80 кв. м, 3 комнаты, кухня 13 кв. м, с/у
разд. (обл. плитка), летняя столовая�
холл, зем. уч. 8 соток, центр. канализ.,
гор. и хол. вода.
Тел. 8�962�201�15�31.                       (10�6)
(357дс) срочно 1/2 дома в пос. Рязан�
цево. Тел. 8�961�110�46�46,
Владимир.                                               (5�4)
(359дс) жилой дом в д. Рушиново.
Тел.: 8�906�632�67�69, 3�99�42. (5�3)
(367дс) жилой деревенский дом в Ку�
пани, 15 км от озера, зем. уч. 25 соток,
на уч. баня, колодец.
Тел.: 8�915�031�26�57,
8�915�997�69�37.                                   (5�2)
(368дс) дом в Семендяйке Глебовско�
го с/о, уч. 30 соток, по границе уч. реч�
ка, документы готовы.
Тел.: 3�04�21, 8�920�650�22�60.      (3�1)
(369дс) дом 6х6 в Красной деревне,
зем. уч. 20 соток, все коммуникации по

границе участка, цена 1,5 млн. руб.
Тел.: 8�909�281�99�05,
8�906�631�89�24.                                 (4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(99ч) дача в Коровине, дом, свет, вода
для полива.
Тел. 8�906�527�21�00.                     (25�18)
(116ч) дача в СНТ «Дружба» (м. Ботик),
садовый домик с мансардой и печью на�
ходится на зем. уч. 5,5 сотки, плод.�
ягодн. сад, овощные грядки, цветники,
летний водопровод, хозпостройки, эл�
во, хор. подъезд, документы готовы.
Тел. 8�910�813�6542.                         (10�9)
(121ч) дача с зем. уч. в СНТ «Дружба»
(Ботик), имеется щитовой дом 6,5х7,5,
утепл., мансардный, зем. уч. 11,5 сотки,
хозпостройки, плод.�ягодн. насажде�
ния, свет, вода для полива.
Тел.: 2�34�35, 8�905�133�59�34,
8�903�690�48�51.                                (10�4)
(125ч) дача в СТ «Лесная поляна» (рай�
он Щелканки), 3 км от а/д Москва�Ар�
хангельск, уч. 6 соток, 2�эт. дер. летний
дом 5,5х5,5, метал. сарай, тех. водопро�
вод, 100 м питьевая вода, электр., ого�
рожен, подъезд хор., плод. деревья, ку�
старники. Тел. 8�910�960�15�17.    (6�1)

АРЕНДА
сниму, сдам , дачу

(45ча) сниму дачу на июль.
Тел.: 3�70�16 (после 18.00);
8�905�639�6227.                                (10�10)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(25чп) недорого дачу. Тел.: 3�70�16
(после 18.00); 8�905�639�6227.  (10�10)
(26чп) дом в городе без посредников.
Тел. 8�910�818�1462.                        (12�9)

(29чп) дом в Переславском
районе.
Тел. 8�903�692�47�74.        (10�5)

  УЧАСТКИ ПРОДАЖА
(670у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в черте
города. Тел. 8�910�978�42�67.        (50�38)
(799у) зем. уч. 15 соток в Соломидине,
рядом лес, озеро, эл�во, по плану гази�
фикация, документы готовы.
Тел. 8�903�828�3861.                        (10�8)
(848у) зем. уч. 35 соток под ИЖС в д.
Горохово, электр., рядом колодец, на уч.
баня. Тел. 8�905�635�26�04.          (20�18)

(949у) зем. участки от 15 соток в
городе и районе, коммун.,
подъезд.
Тел. 8�903�822�68�21.       (20�13)

(978у) участок 11,2 сотки под строитель�
ство в п. Берендеево Переславского р�
на, на границе участка вода, теплоснаб�
жение, эл�во, дорога, цена договорная.

   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pravozaschitnik.com
  e�mail: 9910554@mail.ru
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Недвижимость «Профи плюс»
Тел.: (48535) 3�07�89,

8�905�130�80�60, 8�903�829�57�58
ул. Советская, 14�а

Оформление и регистрация сделок
Любые операции с недвижимостью

Консультации юриста
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Тел.: 3�15�29,
8�903�646�7780.                                    (12�11)
(997у) зем. уч. 15 соток на Троицком
поле (пер. Флотский), все коммун. по
участку. Тел. 8�905�745�1286.         (12�9)
(1022у) земля в с. Воронцове, докумен�
ты готовы. Тел. 8�903�826�0295.        (8�8)

(1029у) зем. уч. 12 соток в пер.
Красном (центр города), газ,
центр. водопровод, городская ка�
нализ. по границе уч., в собствен�
ности, оформлена, отл. место.
Тел. 8�905�152�97�09.           (10�7)

(1032у) зем. уч. 15 соток под ИЖС по ул.
Новосельской (Троицкое поле), соб�
ственник, по уч. газ, вода, канализ.
Тел.: 8�906�634�74�61,
8�903�822�91�75.                                (11�6)
(1041у) зем. уч. 6 соток под ИЖС в цен�
тре города. Тел.: 3�20�00,
8�905�632�20�02.                                   (6�6)
(1047у) зем. уч. 29 соток в д. Скулино, 5
км от города, без посредников, цена 500
тыс. руб., торг. Тел.: 3�24�71,
8�915�051�71�86.                                  (5�5)
(1048у) зем. уч. 15 соток в с. Городище,
панорамный вид на о. Плещеево.
Тел. 8�903�690�10�72.                          (5�5)
 (1055у) срочно зем. уч. 11 соток под
ИЖС в с. Веськове (Ботик), цена 350 тыс.
руб., или 22 сотки, цена 600 тыс. руб.
Тел. 8�903�690�21�60.       (5�5)
(1056у) зем. пай 6,65 га вблизи д. Кня�
жево. Тел.: 3�72�85,
8�903�820�60�48.                                   (5�5)
(1058у) зем. уч. 9 соток в Коровине (СТ
«Антоновка»). Тел.: 8�903�681�74�86,
8�906�636�22�64, Иван.                      (4�4)

(1059у) зем. участки в Никитской
слободе, Городище, Красногоре,
коммуникации, подъезд, доку�
менты готовы.
Тел. 8�903�822�68�21.        (10�4)

(1060у) зем. уч. 18 соток в с. Красном,
эл. рядом, возможность расширения.
Тел. 8�910�666�17�21.                          (9�4)
(1064у) зем. уч. 10 соток в СТ «Болше�
во», все документы оформлены.
Тел. 8�905�631�18�18.                         (5�4)
(1065у) зем. уч. 15 соток в Грачковской
слободе, свет, вода, хор. подъезд, рядом
река, дом 5х6 с террасой, хоз. построй�
ки, цена 1500000 руб., без посредников,
торг.
Тел. 8�961�974�05�39.                          (5�4)
(1068у) зем. уч. 15 соток в Рязанцеве,
160 км от МКАД, на уч. сруб бани 4х5,
подъезд, электр., вода, цена 300 тыс.
руб., торг. Тел. 8�916�388�00�71.      (5�3)
(1069у) зем. уч. 15 соток в д. Коротко�
во. Тел.: 3�71�93,
8�910�662�15�75.                                  (4�3)
(1070у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в Тро�
ицкой слободе, документы готовы.
Тел. 8�961�973�37�06.                         (5�3)
(1071у) зем. уч. 13 соток в д. Коротко�
во, 3 км от города, ведется газ, электр.
у соседей, цена 500 тыс. руб.
Тел.: 8�906�634�40�54, Ирина;

.....

Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

(1)

� 1�комн. кв. в хорошем состоянии на 2 эт. по ул. Октябрьской, общ. пл. 33 кв. м,
кухня 6,5 кв. м, цена 1350000 руб., торг;
� 2�комн. кв. в отличном состоянии на 5 эт. в кирп. доме по ул. Октябрьской.,
общ. пл. 50,8 кв. м, кухня 9 кв. м, цена 2250000 руб., или обменяю на 1�комн. кв.
с доплатой;
� 2�комн.  кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 49 кв. м, кухня
10 кв. м, евроремонт, застекл. лоджия. с подвалом;
� 1�комн. кв. в одноэтажном 2�кв. доме в с. Гагаринская Новоселка, общ. пл. 23,6
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